Ant guminės dangos nupieštos 8 
lygių baltos spalvos kopėtėlės 

vnt. 1 100,00 100,00 

28. Logotipų dažymo darbai vnt. 5 85,00 425,00 
29. Kamuolių gaudyklės universalios 

dangos aikštelėje 
m 63 88,00 5 544,00 

PVM, EUR 36 641,68 
Bendra preliminari pasiūlymo kaina su PVM  211 125,88 EUR (Du šimtai vienuolika tūkstančių 

šimtas dvidešimt penki eurai 88 ct) 

Perkančiajai organizacijai priimtina maksimali pasiūlymo kaina yra: 242 000,00 EUR 
įskaitant visus mokesčius. Pasiūlymas, kuriame nurodyta kaina yra didesnė, bus atmestas 

kaip neatitinkantis pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų.